Comitê da Bacia Hidrográfica Litorânea

Secretaria Executiva: Rua Santo Antônio, 239 |Rebouças |
Curitiba/PR | CEP: 80.230.120

www.iat.pr.gov.br/Pagina/Comite-da-Bacia-Litoranea

________________________________________________________________________________________________
Curitiba, 01 de julho de 2025.

CONVOCAÇÃO DA 9ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DA BACIA HIDROGRÁFICA LITORÂNEA

Prezados membros do CBH Litorânea,

Servimo-nos  do  presente  para  convocá-los  a  participar  da  9ª Reunião  Extraordinária  do

Comitê da Bacia Hidrográfica Litorânea, a ser realizada remotamente, conforme informações:

Data: 11/07/2025 (sexta-feira).   Horário: 09:00.

Local: Online, via plataforma Zoom, pelo link: https://forms.gle/mbo9byBH22zj1sNVA.

Observações:

 O acesso à reunião será disponibilizado após o preenchimento do formulário acima, o qual será utilizado

para registro de presença e estará disponível para preenchimento apenas 15 minutos antes da reunião.

  O  Público  em  geral  poderá  acompanhar  a  reunião  pelo  YouTube  por  meio  do  link:

https://youtube.com/live/EJUBnbyW9gM?feature=share.

Pauta:

1. Abertura;

2. Posse de novos representantes;

3. Aprovação da ata da 20ª Reunião Ordinária;

4. Informes da CTINS sobre minuta de cobrança;

5. Votação da Deliberação de Cobrança;

6. Atualização Planejamento 2025;

6.1. Visitas nas prefeituras;

6.2. Visitas técnicas na bacia;

7. Informes sobre GT Matas Ciliares;

8. Envio do Regimento Interno para revisão da CTINS;

9. Assuntos Gerais

10.Encerramento.

Solicitamos  que  confirmem  sua  presença  até  o  dia  09/07/2025,  pelo  e-mail

cbhlitoranea@iat.pr.gov.br. Certos de sua participação, agradecemos e permanecemos à disposição.

Atenciosamente,

Euclesio Manoel Finatti
Presidente da Mesa Diretora do CBH Litorânea

(41) 3213-4752 | cbhlitoranea@iat.pr.gov.b  r

mailto:cbhlitoranea@iat.pr.gov.br
mailto:cbhlitoranea@iat.pr.gov.br
https://youtube.com/live/EJUBnbyW9gM?feature=share
https://forms.gle/mbo9byBH22zj1sNVA

		2025-07-01T12:18:53-0300